SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE/FAX (048) 3721-9550

E-mail: arq@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 14/2023/ARQ, DE 15 DE AGOSTO DE 2023

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais,

R E S O L V E:

DESIGNAR  o  professor  Raphael  Grazziano,  como  responsável  pelas  mídias  sociais  do

Departamento de Arquitetura e Urbanismo, cabendo-lhe a atribuição de atualizar as mídias e

publicar informações pertinentes ao Curso de Graduação, à Pós-Graduação e ao Departamento

nas redes sociais ARQ.

Letícia Mattana

Chefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo

Portaria 098/2023/GR

		2023-08-15T14:28:54-0300